
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2011 M. BIRŽELIO 17 D. 

SPRENDIMO NR. TS-9.146 „DĖL DETALIOJO PLANO PATVIRTINIMO“ DALINIO 

PAKEITIMO 

 

2013 m. vasario 22 d. Nr. TS-4.56 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 19 punktu, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

1. Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2011 m. birželio 17 d. sprendimo  Nr. 

TS-9.146 „Dėl detaliojo plano patvirtinimo“ 1 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„Patvirtinti parengtą, viešai apsvarstytą, Nuolatinėje statybos komisijoje ir Panevėžio 

teritorijų planavimo ir statybos valstybinės priežiūros skyriuje patikrintą žemės sklypo (kadastrinis 

Nr. 7313/0003:124) detalųjį planą, esantį Kalneliškių k., Rokiškio kaimiškojoje sen., Rokiškio r. 

sav., 2,35 ha miškų ūkio paskirties žemės sklypą padalinti į dvi dalis:  

1.1. 0,7232 ha ploto žemės sklypą pakeičiant pagrindinę tikslinę žemės naudojimo 

paskirtį iš miškų ūkio į kitos paskirties žemę, nustatant naudojimo būdą – gyvenamosios teritorijos 

bei naudojimo pobūdį – vienbučių ir dvibučių pastatų statybos; 

1.2. 1,6268 ha ploto žemės sklypą paliekant pagrindinę tikslinę žemės naudojimo 

paskirtį - miškų ūkio paskirties žemę, naudojimo būdą – apsauginių miškų sklypai; 

 Planavimo organizatorius – Valerija Šimėnienė, detaliojo plano rengėjas – Nauris 

Munikas (atestato Nr. 6588).“ 

2. Skelbti apie šį sprendimą vietos spaudoje, o visą tekstą – savivaldybės interneto 

svetainėje www.rokiskis.lt . 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                Vytautas Vilys                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jovita Kalibataitė 

 

http://www.rokiskis.lt/

